1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1535/2024-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Jar zivota, n.o.

Jar zivota, n.o.
45743746
Fucikova 368, 08701 Giraltovce

Denny stacionar Giraltovce
Fucikova 368/5, 08701 Giraltovce
denny stacionar
ambulantna
4821830
17,59213 €

32

35465,73 €
34 902,79 €
36 028,68 €
34 902,80 €
141 300,00 €

141 300,00 €



	4 500
	32 131


